[bookmark: bookmark0][bookmark: _Hlk46610117]关于召开“第二十一届全国高校经管类专业实验室建设暨经济
管理实验教学示范中心建设研讨会”的通知

各有关高校：
为进一步推进经济管理实验教学示范中心的建设和发展，发挥各示范中心优质实验教学资源的示范作用和示范效应，促进高校经管类专业实验室建设，实现以跨专业能力融合、多学科项目实践融合，助推培养创新型、复合型人才，助力高等教育强国建设，结合当前疫情形势，国家级实验教学示范中心联席会经管学科组决定于2020年10月31日至11月1日召开“第二十一届全国高校经管类专业实验室建设暨经济管理实验教学示范中心建设研讨会”，现将会议相关事宜通知如下：
一、主办单位
主办单位：国家级实验教学示范中心联席会经管学科组
承办单位：嘉兴学院
二、研讨主题
1.新文科背景下经管类专业实验教学改革创新
2.经管类专业虚拟仿真实验教学项目建设与实践
3.经管类专业实验教学模式及方法改革创新与实践
4.经管类专业实验教学与创新创业教育融合发展与实践
5.经管类专业线上实验教学面临的挑战及对策
6.“大智云物移”前沿技术与经管类专业实验教学融合发展与创新
7.新时代教师实验教学能力提升及发展
8.产教融合、校企合作模式下经管类专业实验教学发展探索
三、会议形式
通过腾讯会议进行网络直播
四、会议时间
2020年10月31日至11月1日
五、参加人员
经管类专业国家级、省级实验教学示范中心（虚拟仿真实验教学中心）负责人及成员； 全国高校经管类专业实验教学管理人员；教务处、实验设备管理处、创新创业学院等相关职能部门管理人员；高校经管类专业骨干教师。
六、会议日程
	时间
	主要内容

	10月31日（周六，全天）
	开幕式；优秀实验教师颁奖；大会主题报告

	11月1日（周日，全天）
	分会场讨论；闭幕式

七、优秀实验教师评选
为引导和推动各中心重视并加强实践教学工作，不断完善实践教学工作的激励机制，加强实践教学队伍建设，推动实践教学改革，不断提高实践教学水平和人才培养质量，学科组决定继续开展优秀实验教师评选活动。本次优秀实验教师评选活动包括“联奕奖”和“智盛奖”两项，获奖名单将在本次大会上予以公布，相关单位可根据评审条件按要求提交推荐表（附件1），于10月10日前发送至学科组秘书处。联系人：周红刚；联系电话：18959286019；电子邮箱：32246752@qq.com。
八、会议注册
本次会议全部采取网上注册（注册流程详见附件2），并免收费用。
参会人员可于2020年9月1日至10月29日期间登录会议网站
http://jgxkz.scimeeting.cn 进行会议注册。
会议注册联系人：许克勤  13967386865  0573－83647304
                 徐书霞  18857350497  0573- 82600286
九、联系人及联系方式
联系人：沈国勤  13758316688  0573-83643500
沈晓红  13867345190  0573-83643493
吴美萍  13732590572  0573-83642721
十、其他事项
拟作会议主题发言或分会场发言的单位或代表请通过邮箱jgxk21th@126.com与会务组联系。
欲申请承办下一届会议的学校，请以书面文字形式在本次会议召开前（10月29日） 向学科组提出申请，学科组将及时讨论并决定下届承办单位。
联系人：周红刚  电话：18959286019  电子邮箱：32246752@qq.com
杨海军  电话：13455128373  电子邮箱：yhj@sdu.edu.cn
本次会议委托浙江精创教育科技有限公司代为承办，财务和发票开具等工作。

国家级实验教学示范中心联席会经管学科组
嘉兴学院
    2020年9月1日

附件1：
国家级实验教学示范中心联席会经管学科组
优秀实验教师评选通知
为引导和推动高等学校重视并加强经管类专业实验教学建设工作，不断完善激励机制，提高经管类专业实践教学水平和人才培养质量，特别是鼓励在分析判断能力、创造性思维能力和决策决断能力的培养方面的创新实践，国家级实验教学示范中心联席会经管学科组决定开展“联奕奖教金”及“智盛奖教金”实验教学优秀教师评选表彰活动。具体办法如下：
一、评选宗旨
弘扬先进，树立典型，表彰为经管类专业实验教学建设做出特殊贡献的教师或实验管理人员，激励高校教师及实验管理人员努力投身于经管类实验教学的建设与改革事业。
二、评选范围
“联奕奖教金”奖励范围：高等学校长期承担经管类专业实验教学任务的一线教师和实验教学中心管理者。
“智盛奖教金”奖励范围：高等学校长期承担金融专业实验教学任务的一线教师和实验教学中心管理者。
三、评选条件
1．模范遵守教师职业道德规范，具有强烈的事业心和协作精神，爱岗敬业，奉献意识强，教学理念先进，全面关心学生的成长。
2．积极将科研成果转化为实验教学内容，具体包括：实验教研教改项目创新；科研成果拓展实验教学范围；科研成果丰富实验教学内容；科研成果开拓学生视野、提升知识结构、提升学生综合设计和创新能力。
3．具有较高实验教学或实验管理水平：教师本人学术水平较高，教学能力强，实验教学经验丰富，教学特色鲜明，能够积极主动参加经管实验教学的建设与改革工作；实验管理人员管理能力强，在实验教学的建设与改革工作中做出突出贡献。
4．致力于实验教学资源建设、教学平台建设、校企合作、资源共享等方面的创新实践和特色应用，成绩卓越。
四、评选程序
1.各实验教学中心按照学科组文件要求，择优推荐“联奕奖教金”和“智盛奖教金”参评对象各一名。推荐参评人员的申报材料需在各实验中心网站主页公示一周。
2.学科组将组织专家对各中心的推荐材料进行严格审核，择优确定“联奕奖教金”和“智盛奖教金”各10名拟获奖人员，并在学科组网站或主任微信群里公示一周。
3.公示无异议后，学科组对获奖教师予以表彰奖励，授予“全国高校优秀实验教师”称号并颁发获奖证书，同时授予相应奖教金（奖励人民币5000元/人）。学科组对于获奖者的事迹将进行专题报道。
五、其他事宜
1.评选和颁奖时间：每年开展一次；在每年的“全国高校经管类专业实验室建设研讨会暨国家级经济管理实验教学示范中心建设研讨会”年会上予以表彰奖励。
2.材料报送：各实验教学中心将优秀实验教师申报表（见附件，一式一份，须加盖中心或学校公章）和相关支撑材料的扫描件于2020年10月10日前报送学科组秘书处。联系人：周红刚，联系电话：18959286019；电子邮箱：32246752@qq.com。
3.工作要求：各中心要严格按照公开透明和公平公正的原则做好评选工作，要以评选表彰活动为契机，积极探索建立实践教学工作的激励机制，激发教师对实验教学教育事业的热爱，提高经管类专业实验教学质量。

附件：国家级实验教学示范中心联席会经管学科组“奖教金”优秀实验教师申报表

国家级实验教学示范中心联席会经管学科组
2020年9月1日

国家级实验教学示范中心联席会经管学科组“奖教金”优秀实验教师

申 报 表

申报人姓名
			推荐中心
申报类别□ 联奕奖教金   □智盛奖教金
		  联系电话      手机
电子邮箱
填表时间        年    月     日

国家级实验教学示范中心联席会经管学科组制

6

6

姓    名

	性 别

	出生年月

	最后学历（学位）

	所在部门

	从事实验（实训）
教学工作年限

	专业技术职务

	行政职务

	联系电话

	电子信箱

	教学工作经历
及
主要
业绩

	近五年主讲实验课程情况

	课程名称
	起止时间
	学时数
	授课班级名称
	总人数

	近五年承担其他教学环节任务情况

	（指导本专科学生实习、课程设计、毕业论文（设计）以及学科竞赛、创新实践和社会服务等情况）

	近五年承担实验教研教改项目情况

	项目名称
	项目来源
	经费（万元）
	主持/参加
	起止日期

	近五年主要实验（实训）教学成果、论文及自编教材情况

	教学成果、论文
或教材名称
	获奖等级、授予单位或
期刊名称、出版单位
	署名次序
	时间

课程
教学
考核
情况
	2017年
	2018年
	2019年

	中心
审核
意见

签字：

年   月   日

	学科组
推荐
意见

签字（公章）：

                          年   月   日

附件2：
会议注册流程
[image: IMG_256]一、扫描二维码或点击网站链接

识别二维码
网站链接：http://jgxkz.scimeeting.cn

[bookmark: _GoBack]二、进入网站之后选择参会注册
[image: ]
三、进入页面后，点击“新用户注册”
[image: ]
四、填写个人信息
[image: ]
五、点击“立即提交”
[image: ]
六、完成报名
[image: ]
7

12

image1.jpeg

image2.png
&ustmemmpEEESL x  + g - o X
e

< cC O W @ https//jgxkz.scimeeting.cn/cn/web/index/ %- @8- 9-0 8 D =

O BAGE  BRN EEE

A, sneEm

°
255 61 B
BUILEIR: 20201020 w @
atss
O 58tk ARG BT Clsns 4588 BrAswn B 6 % LTR 8 & 0 O Q

image3.png
€ @ «=s-+EeEmssEs @S- EAEMREEXTY X + B9 - o x
CcC O W . hitpsy/jgxkzscimeeting.cn/cn/user/login/B237retum url=h & # v O, ummEaEELc O %+ B- ©- 0 @B D- =

B ELERREER TSR =R B E ST '\giﬁiﬂﬁ"

230 20207108318 115018 .

2 BT

« gEEm

BGEH BRER
SURIRALITR, TSR

2 AR 20200 18 EE 10720 AT S R 2 o s

" R

aiEm
2020108316-11818

O SEE v B TAMESRE=TE UFR SR65 RERRAII ¥ TR 8 & 0 O Q

image4.png
€ @ os-ramswesxs @ BHBLESEEERSL X+ B v - o x

< cC O . hitpsy/jgxkz.scimeeting.cn/cn/user/register/823 4+ v O.um - @8-9-08 5 =

O EEERA
A AR 2

“Fhsw

*

* ey

* T

* S

Ol v BIAFAARSHESTE TR 206 ()5 & SEAS B ¢

image5.png
e @ 8= i & PAPOB= e x|+ B v - 8 x
SpmERoAEE Q  %- B- ©- 0 58

< CcC 0O % & hitps//jgukz scimeeting.cn/cn/reg/index/623 84
SE0usER ORLRFUFARNESND? @eesmesswemreey  (oacdl WRSRERT B x

g

SafE (RiTHm) NERR
8 mTeER Cnv0.00
o maee o
O paKsEE
PRy
FREWSHRE LN, HRMAR.
£2ARTF2020598 180 E 108 29EMTE S UABAG LT,
summ
2020108318 1118
By .

Osafts v m = ()ams #5EEE Brasn @ O F TR 8 £ 0 O Q
T ————— e ———

image6.png
€ @ =5+ memmupsEesy & AR

E2EAE X + B}

EAN v 8 X
< C O ¥ @ httpsy/joxkz.scimeeting.cn/cn/reg/index/823 4+~ O.mEmmmeocse  %- @- ©- 0 8B 5 =
Se0sRExR SRAFFUFARNERD? cresmesiewreury) PRSI HRISABRR # x

TR

BaiiE
PARERS ZHS: 6 (RREEBSURHEDZHNE)
o BEnTREE
"E ki)
PArEE FNSH
BFE " -
9
EEEeR

Osatta v m K ¢ )

(i #5088 Braah @ O ¥ LTR 8 & 0 & Q